*1041005773*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立復興國民中學　函

地址：70163臺南市裕文路62號

承辦人：吳家增

電話：06-3310688#130

傳真：06-3310522

電子信箱：wuchar@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年9月18日

發文字號：復興中教字第1041005773號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1005773A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理『臺南市104年書香大臺南-國際教育論壇』，請

鼓勵貴校教師踴躍參加。

說明：

一、本案依104年9月3日南市教課(一)字第1040889749號函辦

理勞務採購，由「遠見天下文化出版股份有限公司」得標

執行。

二、時 間：104年10月3日(六) 9:00~16:00

三、地 點：成功大學成功校區格致廳

四、活動對象：

(一)臺南市國教輔導團語文及數學領域成員請準時參加，其

餘團員請踴躍參加。

(二)臺南及鄰近地區各公私立國中、小教師職員。

五、議課主持：陳昌明 教授－國立成功大學中國文學系教授

六、國際講師：

謝 琳─上海市浦東教育發展研究院初中語文教研員

劉 鵬─上海市實驗學校東校教師‧上海語文一等獎教師

謝 婧─上海市閘北區實驗小學教師‧國際數學交流專案教

7

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師

七、課程內容：專題演講、公開觀課(教學演示)、共同議課(Q

&A)、上海經驗分享。

八、全程參與本研習者，贈送<<遠見>>8月號及9月號各一本及

未來少年一本。

九、報名方式：104年10月1日前請至全國教師進修網報名[研

習編號:1849424]

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：遠見天下文化出版股份有限公司 2015-09-18
10:16:12